[bookmark: _GoBack]Postupný náběh platnosti aktualizovaného ŠVP ZV
 (NIŽŠÍ STUPEŇ GYMNÁZIA)

Na základě Opatření ministra školství, mládeže a tělovýchovy, kterým se mění Rámcový vzdělávací program pro základní vzdělávání, a to s účinností od 1. září 2021, byl aktualizován ŠVP ZV.
Pro čtyři následující školní roky (2021 – 2025) je stanoveno tzv. přechodné období, kdy bude postupně v jednotlivých ročnících nabíhat výuka dle nového ŠVP ZV, viz následující tabulka.

	
	2021/2022
	2022/2023
	2023/2024
	2024/2025

	prima
	aktualizovaný ŠVP
	aktualizovaný ŠVP
	aktualizovaný ŠVP
	aktualizovaný ŠVP

	sekunda
	původní ŠVP
	aktualizovaný ŠVP
	aktualizovaný ŠVP
	aktualizovaný ŠVP 

	tercie
	původní ŠVP
	původní ŠVP
	aktualizovaný ŠVP 
	aktualizovaný ŠVP 

	kvarta
	původní ŠVP
	původní ŠVP
	původní ŠVP
	aktualizovaný ŠVP 




Další úpravy a změny v průběhu přechodného období budou zohledňovány v dodatcích, které budou následně po „proučení“ všech 4 ročníků zakomponovány do nové aktualizace.


Tento dokument nabývá účinnosti 1. 9. 2021.

Příloha: ŠVP ZV
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